26 799 400,00 грн., 24 683 442,00 грн. та 26 300 541,37 грн), КП «Інформатика» здійснило 
вивчення ринкових цін та з урахуванням граничних видатків, затверджених паспортом 
бюджетної програми місцевого бюджету, визначило очікувану вартість закупівлі, яка 
становить 24 774 926,00 грн (двадцять чотири мільйони сімсот сімдесят чотири тисячі 
дев’ятсот двадцять шість гривень 00 копійок) з ПДВ.

Інженер з підтримки відділу
забезпечення роботи ЦОД